
Classement Général Arrivée Montagn Hard (version courte)

Arrivée Montagn Hard (version courte)02/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bochet Thierry [65]  73270 V2H 02/07  14:41:37 9:36:01  

2 Mathian Jean Marie [119]  26420 V1H 02/07  14:58:17 9:52:41 0:16:40

3 Mullier Yann [71]  38000 SH 02/07  15:35:31 10:29:55 0:53:54

4 Girard Bruno [27]  38110 V1H 02/07  17:12:07 12:06:31 2:30:30

5 Lefief Jean-Philippe [145]  75014 V1H 02/07  17:12:10 12:06:34 2:30:33

6 Gensse Jérémy [147]  39460 SH 02/07  17:42:42 12:37:06 3:01:05

7 Folletete James [54]  25150 SH 02/07  17:45:47 12:40:11 3:04:10

8 Barrau Cédric [111]  74190 SH 02/07  18:10:40 13:05:04 3:29:03

9 Miquel Philippe [126]  48230 V1H 02/07  18:26:39 13:21:03 3:45:02

10 Andreu Etienne [40]  92130 V1H 02/07  18:29:39 13:24:03 3:48:02

11 Briere Bruno [42]  45120 V2H 02/07  18:29:41 13:24:05 3:48:04

12 Saquet Frédérick [34]  60520 SH 02/07  18:34:00 13:28:24 3:52:23

13 Sapin Jean-Christophe [116]  67530 V1H 02/07  18:37:08 13:31:32 3:55:31

14 Bouveret Arnaud [146]  39460 SH 02/07  18:52:16 13:46:40 4:10:39

15 Michaud Olivier [29]  69360 V1H 02/07  19:00:16 13:54:40 4:18:39

16 Fuchs Jean Yves [138]  67600 V1H 02/07  19:24:40 14:19:04 4:43:03

17 Lesbats Stephane [101]  29200 V1H 02/07  19:39:45 14:34:09 4:58:08

18 Bellenoue Serge [3]  95290 V3H 02/07  19:44:14 14:38:38 5:02:37

19 Perrier Patrick [106]  69004 V2H 02/07  19:55:07 14:49:31 5:13:30

20 Rol Joseph [132]  74950 V3H 02/07  19:55:37 14:50:01 5:14:00

21 Thibaut Jérôme [28]  91800 V1H 02/07  20:16:30 15:10:54 5:34:53

22 Gazeau Jean-Jérôme [52]  94410 SH 02/07  20:16:32 15:10:56 5:34:55

23 Dubray Antoine [68]  59600 SH 02/07  20:27:29 15:21:53 5:45:52

24 Couderc Francis [63]  31140 V1H 02/07  20:50:41 15:45:05 6:09:04

25 Chateauneuf Benjamin [95]  43770 V1H 02/07  20:50:42 15:45:06 6:09:05

26 Ardouin Christophe [98]  69110 V1H 02/07  20:57:07 15:51:31 6:15:30

27 Dachet Didier [97]  1600 V1H 02/07  20:57:09 15:51:33 6:15:32

28 Pouchain Valéry [35]  92130 V1H 02/07  21:12:03 16:06:27 6:30:26

29 Adam Jerome [21]  42800 SH 02/07  21:41:42 16:36:06 7:00:05

30 Dupont Suzanne [25]  6610 V2F 02/07  21:45:18 16:39:42 7:03:41

31 Mounie Gerald [26]  6610 V2H 02/07  21:45:20 16:39:44 7:03:43

32 Chappuis Didier [4]  74890 V1H 02/07  21:47:58 16:42:22 7:06:21

33 Nowail Christophe [123]  13113 SH 02/07  22:05:36 17:00:00 7:23:59

34 Rimour Jacques [122]  23140 V1H 02/07  23:03:37 17:58:01 8:22:00

35 Fichera Sauveur [136]  83500 V2H 02/07  23:19:54 18:14:18 8:38:17

36 Buo Bruno [60]  94100 V2H 02/07  23:29:55 18:24:19 8:48:18

37 Boric Laurent [144]  13430 SH 02/07  23:45:50 18:40:14 9:04:13

38 Boric Jean Marc [118]  13430 V1H 02/07  23:45:53 18:40:17 9:04:16

39 Vinant Emmanuel [140]  74150 V1H 02/07  23:49:07 18:43:31 9:07:30

40 Peirano Corinne [37]  75013 V1F 03/07  00:00:18 18:54:42 9:18:41

41 Ratelade Thierry [117]  23200 V2H 03/07  00:46:30 19:40:54 10:04:53

Non classés Général
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http://montagnhard.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes

Arrivée Montagn Hard (version courte)02/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bochet Thierry [65]  73270 V2H 02/07  14:41:37 9:36:01  

2 Mathian Jean Marie [119]  26420 V1H 02/07  14:58:17 9:52:41 0:16:40

3 Mullier Yann [71]  38000 SH 02/07  15:35:31 10:29:55 0:53:54

4 Girard Bruno [27]  38110 V1H 02/07  17:12:07 12:06:31 2:30:30

5 Lefief Jean-Philippe [145]  75014 V1H 02/07  17:12:10 12:06:34 2:30:33

6 Gensse Jérémy [147]  39460 SH 02/07  17:42:42 12:37:06 3:01:05

7 Folletete James [54]  25150 SH 02/07  17:45:47 12:40:11 3:04:10

8 Barrau Cédric [111]  74190 SH 02/07  18:10:40 13:05:04 3:29:03

9 Miquel Philippe [126]  48230 V1H 02/07  18:26:39 13:21:03 3:45:02

10 Andreu Etienne [40]  92130 V1H 02/07  18:29:39 13:24:03 3:48:02

11 Briere Bruno [42]  45120 V2H 02/07  18:29:41 13:24:05 3:48:04

12 Saquet Frédérick [34]  60520 SH 02/07  18:34:00 13:28:24 3:52:23

13 Sapin Jean-Christophe [116]  67530 V1H 02/07  18:37:08 13:31:32 3:55:31

14 Bouveret Arnaud [146]  39460 SH 02/07  18:52:16 13:46:40 4:10:39

15 Michaud Olivier [29]  69360 V1H 02/07  19:00:16 13:54:40 4:18:39

16 Fuchs Jean Yves [138]  67600 V1H 02/07  19:24:40 14:19:04 4:43:03

17 Lesbats Stephane [101]  29200 V1H 02/07  19:39:45 14:34:09 4:58:08

18 Bellenoue Serge [3]  95290 V3H 02/07  19:44:14 14:38:38 5:02:37

19 Perrier Patrick [106]  69004 V2H 02/07  19:55:07 14:49:31 5:13:30

20 Rol Joseph [132]  74950 V3H 02/07  19:55:37 14:50:01 5:14:00

21 Thibaut Jérôme [28]  91800 V1H 02/07  20:16:30 15:10:54 5:34:53

22 Gazeau Jean-Jérôme [52]  94410 SH 02/07  20:16:32 15:10:56 5:34:55

23 Dubray Antoine [68]  59600 SH 02/07  20:27:29 15:21:53 5:45:52

24 Couderc Francis [63]  31140 V1H 02/07  20:50:41 15:45:05 6:09:04

25 Chateauneuf Benjamin [95]  43770 V1H 02/07  20:50:42 15:45:06 6:09:05

26 Ardouin Christophe [98]  69110 V1H 02/07  20:57:07 15:51:31 6:15:30

27 Dachet Didier [97]  1600 V1H 02/07  20:57:09 15:51:33 6:15:32

28 Pouchain Valéry [35]  92130 V1H 02/07  21:12:03 16:06:27 6:30:26

29 Adam Jerome [21]  42800 SH 02/07  21:41:42 16:36:06 7:00:05

30 Mounie Gerald [26]  6610 V2H 02/07  21:45:20 16:39:44 7:03:43

31 Chappuis Didier [4]  74890 V1H 02/07  21:47:58 16:42:22 7:06:21

32 Nowail Christophe [123]  13113 SH 02/07  22:05:36 17:00:00 7:23:59

33 Rimour Jacques [122]  23140 V1H 02/07  23:03:37 17:58:01 8:22:00

34 Fichera Sauveur [136]  83500 V2H 02/07  23:19:54 18:14:18 8:38:17

35 Buo Bruno [60]  94100 V2H 02/07  23:29:55 18:24:19 8:48:18

36 Boric Laurent [144]  13430 SH 02/07  23:45:50 18:40:14 9:04:13

37 Boric Jean Marc [118]  13430 V1H 02/07  23:45:53 18:40:17 9:04:16

38 Vinant Emmanuel [140]  74150 V1H 02/07  23:49:07 18:43:31 9:07:30

39 Ratelade Thierry [117]  23200 V2H 03/07  00:46:30 19:40:54 10:04:53
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http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes

Arrivée Montagn Hard (version courte)02/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dupont Suzanne [25]  6610 V2F 02/07  21:45:18 16:39:42  

2 Peirano Corinne [37]  75013 V1F 03/07  00:00:18 18:54:42 2:15:00
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http://montagnhard.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement SH

Arrivée Montagn Hard (version courte)02/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mullier Yann [71]  38000 SH 02/07  15:35:31 10:29:55  

2 Gensse Jérémy [147]  39460 SH 02/07  17:42:42 12:37:06 2:07:11

3 Folletete James [54]  25150 SH 02/07  17:45:47 12:40:11 2:10:16

4 Barrau Cédric [111]  74190 SH 02/07  18:10:40 13:05:04 2:35:09

5 Saquet Frédérick [34]  60520 SH 02/07  18:34:00 13:28:24 2:58:29

6 Bouveret Arnaud [146]  39460 SH 02/07  18:52:16 13:46:40 3:16:45

7 Gazeau Jean-Jérôme [52]  94410 SH 02/07  20:16:32 15:10:56 4:41:01

8 Dubray Antoine [68]  59600 SH 02/07  20:27:29 15:21:53 4:51:58

9 Adam Jerome [21]  42800 SH 02/07  21:41:42 16:36:06 6:06:11

10 Nowail Christophe [123]  13113 SH 02/07  22:05:36 17:00:00 6:30:05

11 Boric Laurent [144]  13430 SH 02/07  23:45:50 18:40:14 8:10:19

Non classés SH
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http://montagnhard.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement V1F

Arrivée Montagn Hard (version courte)02/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Peirano Corinne [37]  75013 V1F 03/07  00:00:18 18:54:42  

Non classés V1F
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http://montagnhard.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée Montagn Hard (version courte)02/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mathian Jean Marie [119]  26420 V1H 02/07  14:58:17 9:52:41  

2 Girard Bruno [27]  38110 V1H 02/07  17:12:07 12:06:31 2:13:50

3 Lefief Jean-Philippe [145]  75014 V1H 02/07  17:12:10 12:06:34 2:13:53

4 Miquel Philippe [126]  48230 V1H 02/07  18:26:39 13:21:03 3:28:22

5 Andreu Etienne [40]  92130 V1H 02/07  18:29:39 13:24:03 3:31:22

6 Sapin Jean-Christophe [116]  67530 V1H 02/07  18:37:08 13:31:32 3:38:51

7 Michaud Olivier [29]  69360 V1H 02/07  19:00:16 13:54:40 4:01:59

8 Fuchs Jean Yves [138]  67600 V1H 02/07  19:24:40 14:19:04 4:26:23

9 Lesbats Stephane [101]  29200 V1H 02/07  19:39:45 14:34:09 4:41:28

10 Thibaut Jérôme [28]  91800 V1H 02/07  20:16:30 15:10:54 5:18:13

11 Couderc Francis [63]  31140 V1H 02/07  20:50:41 15:45:05 5:52:24

12 Chateauneuf Benjamin [95]  43770 V1H 02/07  20:50:42 15:45:06 5:52:25

13 Ardouin Christophe [98]  69110 V1H 02/07  20:57:07 15:51:31 5:58:50

14 Dachet Didier [97]  1600 V1H 02/07  20:57:09 15:51:33 5:58:52

15 Pouchain Valéry [35]  92130 V1H 02/07  21:12:03 16:06:27 6:13:46

16 Chappuis Didier [4]  74890 V1H 02/07  21:47:58 16:42:22 6:49:41

17 Rimour Jacques [122]  23140 V1H 02/07  23:03:37 17:58:01 8:05:20

18 Boric Jean Marc [118]  13430 V1H 02/07  23:45:53 18:40:17 8:47:36

19 Vinant Emmanuel [140]  74150 V1H 02/07  23:49:07 18:43:31 8:50:50

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Montagn Hard (version courte)02/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dupont Suzanne [25]  6610 V2F 02/07  21:45:18 16:39:42  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Montagn Hard (version courte)02/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bochet Thierry [65]  73270 V2H 02/07  14:41:37 9:36:01  

2 Briere Bruno [42]  45120 V2H 02/07  18:29:41 13:24:05 3:48:04

3 Perrier Patrick [106]  69004 V2H 02/07  19:55:07 14:49:31 5:13:30

4 Mounie Gerald [26]  6610 V2H 02/07  21:45:20 16:39:44 7:03:43

5 Fichera Sauveur [136]  83500 V2H 02/07  23:19:54 18:14:18 8:38:17

6 Buo Bruno [60]  94100 V2H 02/07  23:29:55 18:24:19 8:48:18

7 Ratelade Thierry [117]  23200 V2H 03/07  00:46:30 19:40:54 10:04:53

Non classés V2H
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http://montagnhard.free.fr/
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Classement V3H

Arrivée Montagn Hard (version courte)02/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bellenoue Serge [3]  95290 V3H 02/07  19:44:14 14:38:38  

2 Rol Joseph [132]  74950 V3H 02/07  19:55:37 14:50:01 0:11:23

Non classés V3H
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